[1199.] ERICI regis literæ, quibus significat, Stigotum, archidiaconum Roskildensem et præpositum Randrusiensem, in præsentia ipsius regis constitutum, duas curias cum omnibus attinentibus mensæ canonicorum Arusiensium in manus Petri archidiaconi Arusiensis scotasse et dedisse, ea tamen conditione, ut per ipsos canonicos in anniversario ipsius Stigoti missa animarum sollemniter celebraretur. — *Amak*, decimo calend. Augusti. 1271. 23. Julii.

Langebek Scriptt. VI. 397.

[1200.] JACOBUS filius Nicolai, comitis Hallandiæ, donationem bonorum in Skallæ-ruth monasterio Esromensi per domicellum Nicolaum piæ memoriæ, fratrem ejus, factam, ratam habet et confirmat. — *Haffnis*, quarto nonas Augusti. 2. Augusti.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. CVIb.

[1201.] ERICI regis literæ, quibus monasterio Esromensi molendinum Sotæ com-mutando concedit, pro bonis monasterii in Witherlöslitlæ. — *Siöburgh*, cal. Novbr. quarto. 29. Octbr.

Suhm Hist. af Danmk. X. 1001—1003. Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esr. fol. LXXIXb.

[1202.] Acta capituli generalis ordinis Prædicatorum: § 13. "Concedimus Provincie unam domum, provincie Teutonice unam, Ungarie unam, *Dacie* unam, et ponantur ubi prioribus provincialibus et definitoribus capitulorum provincialium visum fuerit expedire, dummodo ponantur sine præjudicio aliarum provinciarum". — *Apud Montem-Pessulanum*.

Martene et Durand Thesaur. nov. Anecd. Tom. IV. 1760. cfr. an. 1283. § 13. ibid. p. 1811.

1272.

1272.

[1203.] ERICI Danorum Slavorumque regis obligatio ad tres cives Lubicenses pro duobus millibus marcarum argenti puri, mutuo acceptis, intra certum terminum solvendis; pro solutione vero triginta milites vades se præstiterant. [Transscriptum capituli Lubecensis et conventus Prædicatorum civitatis ejusdem, quod iterum transscriptum est a Johanne episcopo Lubecensi et consulibus ejusdem civitatis]. — *Nyborch*, mense Majo. Majo.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg. II. no. XXXV. p. 104—105.

[1204.] VADIMONIUM TRIGINTA MILITUM DANORUM (Nicolai præfecti Lundensis, Nicolai Hak, quondam marschalci, Johannis Kalf, quondam marschalci, Uffonis dapiferi etc.) de solutione duorum millium marcarum argenti puri, quas rex Daniæ Ericus a tribus civibus Lubecensibus mutuaverat, quæ si certo termino non solutæ essent, promittunt, se ultro Rostocki vel Vismariæ in custodiam ituros esse. [Transscriptum Johannis episcopi Lubecensis et consulum ejusdem civitatis, ex transscripto capituli Lubecensis et conventus Prædicatorum ibidem]. — *Nyborch*, die s. crucis. 3. Maji.